Beschlussvorlage Einreicher:

BV0122/2022 Stadtverwaltung

<u>Betreff:</u> Beschluss über die Entlastung des Hauptverwaltungsbeamten zum Jahresabschluss des Haushaltsjahres 2021 der Stadt Hennigsdorf

<u>Die Stadtverordnetenversammlung der Stadt Hennigsdorf hat einstimmig den</u> folgenden Beschluss gefasst:

Beschluss:

Die Stadtverordnetenversammlung beschließt:

Dem verantwortlichen Hauptverwaltungsbeamten der Stadt Hennigsdorf wird für das Haushaltsjahr 2021 die Entlastung erteilt.

Abstimmungsergebnis:

27 Ja; 0 Nein; 0 Enthaltungen

Der Beschluss nebst Begründung und eventuellen Anlagen kann im Ratsinformationssystem auf der Internetseite der Stadt Hennigsdorf elektronisch abgerufen werden.